

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0111/2018



Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:

Článek 1. Smluvní strany

Objednatel: Město Vsetín
Adresa: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Zastoupeno: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
Zastoupení:
• ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
• ve věcech technických: Pavel Hrtáň, stavební technik pověřeného odboru
IČ: 00304450
DIČ: CZ00304450
č. ú.: 
(dále jen **objednatel**)

a

Zhotovitel: TESP Contract, s.r.o.
Adresa: Svárov 338, 755 01 Vsetín
Zastoupena: , jednatel společnosti
Zastoupení:
• ve věcech smluvních: , jednatel společnosti
• ve věcech technických: , technický ředitel
IČO: 268 506 48
DIČ: CZ 268 506 48
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd C, pol. 28352
(dále jen **zhotovitel**)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	ZÁKLADNÍ ŠKOLA VSETÍN, ROKYTNICE 436 – SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ	ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ	MUVS – S 9069/2017
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	25.807.000,- Kč bez DPH
 EVROPSKÁ UNIE Fond soudržnosti Operační program Životní prostředí	 Ministerstvo životního prostředí
Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie - Fondem soudržnosti, v rámci Operačního programu Životní prostředí.	

Článek 2.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 2.3.2018 uzavřely smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem **Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 – snížení energetické náročnosti**, na kterou zhotovitel předložil nejvhodnější nabídku.
2. Dne 25.10.2018 byl uzavřen dodatek č. 1, který jehož předmětem bylo rozšíření předmětu díla o dodatečné práce, neobsažené v původní smlouvě, a v návaznosti na to změna termínu dokončení stavby.
3. Předmětem dodatku č. 2 je snížení rozsahu předmětu díla o část elektroinstalačních prací a dodávek, které nebylo nutné realizovat, bez dopadu na celkový výsledek stavby. Pro zateplení střechy pavilonů MŠV a I. stupně bylo nutné mimo jiné demontovat fotovoltaickou elektrárnu o výkonu 42 kWp, umístěnou na střechách těchto pavilonů. Po provedení zateplení střech a montáži nové hydroizolace byla fotovoltaická elektrárna nainstalována na původní místo. Projekt předpokládal, že při zpětné montáži budou muset být provedeny nové rozvody elektroinstalace elektrárny. Následně bylo zjištěno, že je možné použít původní kabeláž pro zpětnou montáž. Z tohoto důvodu se cena za elektroinstalační práce poníží o dodávku a montáž původně plánovaných nových solárních kabelů. Dále bude odečtena cena za část kabelových žlabů pro rozvody elektroinstalace podle skutečně provedených prací. Tyto tzv. méně práce jsou podrobněji specifikovány v „**příloze č. 1**“ k tomuto dodatku

Článek 3.

Výše uvedené strany se dohodly, že se předmětná smlouva o dílo mění takto:

1. V článku IV. se odstavec 1 mění takto:

Cena za dílo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla, pokud není stanoveno dále jinak.

Rekapitulace ceny	Základní (Kč)	DPH 21% (Kč)	Cena včetně DPH (Kč)
Cena díla dle původní smlouvy a Dodatku č. 1	25.357.319,-	5.325.036,-	30.682.355,-
Cena za méněpráce dle přílohy č. 1	- 64.271,-	- 13.497,-	- 77.768,-
Cena díla celkem	25.293.048,-	5.311.539,-	30.604.587,-

Článek 4.

1. **Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.**
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.
3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000, o obcích, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Vsetín č. 11/1/RM/2018 ze dne 20.11.2018.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jeho uzavřením souvisejících. Současně podléhá povinnému uveřejnění také smlouva, která je tímto dodatkem měněna a doplňována. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.



5. Strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že jejím obsahu porozuměly, a že tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet – soupis méně prací

Ve Vsetíně, dne 04-12-2018

Za objednatele:



město Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička
starosta

Ve Vsetíně, dne 29. 11. 2018

Za zhotovitele:



TESP Contract, s.r.o.
jednatel společnosti



Základní škola Vsetín, Rokytnice 436

SO 01 - Zateplení a výměna oken

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	neobsazeno	neobsazeno
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	neobsazeno	neobsazeno
Montáž - materiál		-32 715,00
Montáž - práce		-27 918,00
Mezisoučet 1		-60 633,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		-3 637,98
Nátěry		neobsazeno
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		neobsazeno
Mezisoučet 2	0,00	-64 270,98
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		neobsazeno
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		neobsazeno
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		neobsazeno
Základní náklady celkem		-64 270,98
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		neobsazeno
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		neobsazeno
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		neobsazeno
Náklady celkem bez DPH		-64 270,98
Roční nárůst cen 0,00%		neobsazeno
Roční nárůst cen 0,00%		neobsazeno
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	-32 715,00	-27 918,00

-70

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Popis	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ									
VÝŠKA 50									
2	62/50 žlab 2m	ks	-70,00	122,00	-8 540,00	203,00	-14 210,00	325,00	-22 750,00
3	62/50 výko žlabu 2m	ks	-70,00	73,00	-5 110,00	0,00	0,00	73,00	-5 110,00
4	62/50 izolace vnitřní	ks	-8,00	82,00	-498,00	0,00	0,00	82,00	-498,00
5	62/50 T-kuš	ks	-1,00	175,00	-175,00	0,00	0,00	175,00	-175,00
6	62/50 kříž	ks	-1,00	190,00	-190,00	0,00	0,00	190,00	-190,00
10	62/50 zálepka	ks	-4,00	22,00	-88,00	0,00	0,00	22,00	-88,00
KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ									
VÝŠKA 50									
11	125/50 žlab 2m	ks	-11,00	163,00	-1 793,00	226,00	-2 508,00	391,00	-4 301,00
12	125/50 výko žlabu 2m	ks	-11,00	88,00	-1 078,00	0,00	0,00	88,00	-1 078,00
PRÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH									
ŽLABŮ PLECHOVÝCH									
17	spojka	ks	-130,00	8,00	-780,00	0,00	0,00	8,00	-780,00
18	M 8 spojovací mat	ks	-1,00	325,00	-325,00	0,00	0,00	325,00	-325,00
19	upínka výko	ks	-100,00	7,00	-700,00	0,00	0,00	7,00	-700,00
SOLÁRNÍ KABEL ALKB									
31	ALKB 1x6mm ² , černý	m	-280,00	24,00	-8 720,00	20,00	-5 800,00	44,00	-12 320,00
32	ALKB 1x16mm ² , červený	m	-280,00	24,00	-8 720,00	20,00	-5 800,00	44,00	-12 320,00
Elektromontáže - celkem					-32 715,00		-27 918,00		-60 633,00